
 
Dz.04.0021.64.2022 

 

 

Uchwała Nr LXIV/537/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                   z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 
w sprawie opinii dla lokalizacji progów zwalniających na ulicy Na Zielonki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowaną lokalizację progów wyspowych w ciągu ulicy Na 

Zielonki na wysokości posesji nr 10 oraz w rejonie przystanku autobusowego „Tonie Kąty”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o przesłane pismo Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu z dnia 30.12.2022 r. Proponowana lokalizacja dla progów 

wyspowych jest następstwem licznych zgłoszeń mieszkańców i zgodnie z ich oczekiwaniami 

przyczyni się do spowolnienia ruchu na ul. Na Zielonki. 


